АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 19.06.2015                                                                  с. Богучаны                                                          № 575-п

О внесении изменений в постановление администрации Богучанского района
от 03.04.2015 г.  № 399-П

В связи  с  допущенной технической ошибкой, в соответствии со ст. 48 Устава Богучанского района
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации Богучанского района от 03.04.2015 г.  № 399-П «Об

отмене постановлений администрации Богучанского района от 18.11.2014 № 1463-п, от 06.09.2013 № 1105-
п, от 31.08.2012 № 1351-п, от 31.08.2012 № 1352-п, от 31.08.2012 № 1353-п, от 31.08.2012 № 1354-п»
следующие изменения:

-пункт 8 читать в следующей редакции «Настоящее постановление вступает в силу со дня
опубликования в официальном вестнике Богучанского района.».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
Богучанского района                                                               В.Ю. Карнаухов